

26 § Lauttasaaren kirkon avajaisviikkojen ohjelma

Päätösehdotus

Kirkkoherra Juha Rintamäki

Seurakuntaneuvosto päättää

1) Merkitä tiedoksi tehdyn valmistelun Lauttasaaren kirkkorakennuksen avajaisviikoille.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus

Lauttasaaren kirkkorakennuksen peruskorjaus on valmistumassa ajallaan. Syyskuussa 2020 alkanut peruskorjaus on näin toteutettu täysimääräisenä kiinteistön LVIS-urakkana. Samassa yhteydessä on tehty pieni toiminnallisia tilamuutoksia vastaamaan tulevaisuuden tarpeita.

Lauttasaaren seurakunta aloittaa takaisinmuuton maaliskuun puolivälissä ja Johanneksen seurakunta seuraa maaliskuun loppupuolella. Lauttasaaren musiikkiopisto ja kaksi partiolippukuntaa muuttavat kirkkorakennukseen kesän aikana.

Lauttasaaren seurakunta käynnistää seurakuntatoiminnan peruskorjatussa kirkkorakennuksessa huhtikuun alusta. Tarkoitus on koekäyttää rakennusta huhtikuun kahden ensimmäisen viikon aikana niin, että toimintavolyymit kasvavat kuukauden edetessä. Pääsiäissunnuntaina vietetään uuden kirkkorakennuksen käyttöönottomessua ja samaisesta sunnuntaista alkaa kahden avajaisviikon aika.

Näiden kahden viikon aikana kirkkorakennuksessa musiikki soi, puheensorina raikaa ja tilat ovat avoinna tutustumiseen. Viikkojen aikana järjestetään useita konsertteja, keskustelutilaisuuksia sekä mahdollistetaan monin tavoin lauttasaarelaisien tutustuminen omaan uudistettuun kotikirkkoonsa.

Ovi on auki -markkinointikampanja viestii yhteisestä tilasta, joka antaa mahdollisuuden alustana hyvän tekemiseen, erilaiseen kokoontumiseen sekä elämän eri vaiheiden kohtaamiseen. Sävelletty uusi kappale julkaistaan musiikkivideona, lauttasaarelaisiin koteihin jaetaan seurakunnan lehti, katukuvassa näkyy avattu kirkkorakennus, Lauttasaari-lehdessä on mainospohjaa sekä toimitettuja juttuja ja pääsiäisestä alkaen sosiaalisessa mediassa toteutetaan kampanja.

Ensimmäistä kertaa Suomessa kotikirkon ovien aukaisu on seurakuntalaisten eikä vain työntekijöiden käsissä.

Avajaisviikkojen ohjelma on liitteenä. Mikäli Jumala suo ja koronatilanne mahdollistaa toteutetaan kirkkorakennuksessa erilaisia tilaisuuksia. Ehkä ensimmäistä kertaa sitten kahden vuoden koronarajoitusten meillä on taas mahdollisuus tavata toisia. Tämä ainutlaatuinen tilanne mahdollistaa monella tapaa uutta seurakunnallista toimintatapaa. Siihen kuuluu mahdollisuudet saada seurakuntalaisena ovia auki ja toisaalta mahdollisuus hyödyntää uusia toimitiloja erilaisen vuokratyön kautta. Näin seurakunnan maksettavaksi tulevat tilat myös tuottavat kohtaamisten lisäksi euroja yhteiseen kassaan.

Kyse ei ole pelkästään kahden viikon avajaisista vaan kirkkorakennuksen toimitilojen osalta on omaksuttava uudenlainen toimintatapa. Kirkkorakennus mahdollistaa monenlaista. Tämän vuoksi suunnittelutyötä erilaisen uuden ja eri ihmisiä kirkolle kutsuvan toiminnan suunnitteluun on jatkettava. Kesäkausi on perinteisesti ollut hiljaisempaa, mutta nyt erilaisten rajoitusten jälkeen se voi olla tarpeiltaan myös erilainen. Lisäksi syyskauden toiminnan ideat on syytä laittaa valmisteluun jo nyt.

Lisätiedot

Kirkkoherra Juha Rintamäki, juha.rintamaki@evl.fi

